INVICTUS 240CX

Q cala Dor - Cala d'Or

oy 9 persone &» Skipper
1)

capacita Skipper a bordo

SERVIZI IN EVIDENZA

m Spiegazione Della Costa

ORARI E PREZZI — PER GRUPPO, IVA INCLUSA

ORARI DI NOLEGGIO FASCIA ORARIA
Mattina 10:00 — 14:00
Pomeriggio 14:30 - 18:30
Tramonto 19:00 — 21:00
Tutto il giorno 10:00 — 18:00

Fino a 15 giorni prima e rimborso in caso di maltempo il giorno dell'uscita.

v Tutto incluso

Carburante incluso

DURATA

4h

4h

2h

8h

L g

7.45 metri

lunghezza

01/05/2026

PREZZO TOTALE

582 €

582 €

454 €

943 €



